

The top half of the page features a complex background of overlapping triangles in shades of blue, grey, and white. A network of glowing blue nodes and lines is visible, suggesting a digital or data environment. The main title is centered in a large, dark blue, sans-serif font.

# Subscription Entitlement Service (Usługa uprawnienia do subskrypcji)

Najczęściej zadawane pytania



# Usługa Subscription Entitlement Service: najczęściej zadawane pytania

## Podstawowe informacje

### Czym jest usługa Subscription Entitlement Service?

Usługa Subscription Entitlement Service umożliwia użytkownikom i przedsiębiorstwom maksymalizację wartości ich aplikacji i usług firmy Bentley. Zapewnia udoskonalone funkcje administracyjne, takie jak śledzenie użytkownika niemal w czasie rzeczywistym, ostrzeżenia o przekroczeniu niestandardowych progów czy zarządzanie uprawnieniami na poziomie użytkownika. Użytkownicy muszą się zalogować, aby aktywować swoje aplikacje, co eliminuje potrzebę stosowania kluczy aktywacyjnych, zapewnia większe bezpieczeństwo administracyjne i szybsze wdrażanie nowych użytkowników. Oparta na Microsoft Azure usługa Subscription Entitlement Service jest dostępna na całym świecie. Usługa Subscription Entitlement Service osadzona w każdej nowej wersji aplikacji i usług CONNECT Edition jest teraz dostępna także dla aplikacji SELECTseries 10 dla edycji V8i.

### Czy usługa Subscription Entitlement Service wprowadza jakieś zmiany dla użytkowników końcowych?

Aby aktywować usługę Subscription Entitlement Service w aplikacjach Bentley, użytkownik musi się zalogować. Użycie klucza aktywacyjnego SELECTserver nie będzie już wymagane, co zwiększy bezpieczeństwo zarządzania licencjami. Użytkownicy nie będą musieli czekać na wydanie klucza aktywacyjnego, dzięki czemu szybciej zaczną korzystać z aplikacji Bentley.

Ponieważ rejestracja użytkowników jest niezbędna do korzystania z usługi Subscription Entitlement Service, organizacje, które ukończyły proces rejestracji, będą mogły z łatwością wdrożyć ten system. Więcej informacji o ukończeniu procesu rejestracji użytkowników znajdziesz [tutaj](#).

### Jakie zmiany dla administratorów wprowadza usługa Subscription Entitlement Service?

Poza standardowymi funkcjami, takimi jak wypożyczanie licencji, administratorzy otrzymają możliwość zarządzania uprawnieniami na poziomie użytkownika oraz możliwość ustawienia dowolnie wybranego progu alarmowego. Aby pomagać w zarządzaniu aplikacjami Bentley dostępnymi na Subscription Services Portal, administratorzy mogą również śledzić użytkownika niemal w czasie rzeczywistym. Administratorzy międzynarodowych organizacji mogą też zatwierdzać uprawnienia dotyczące krajów użytkowników. Administratorzy muszą dopilnować, aby użytkownicy [się zarejestrowali](#).

Aby ułatwić ten proces, Bentley zapewnia opcje [federacji](#). Więcej informacji na temat administrowania usługą Subscription Entitlement Service znajduje się w *informatorze administratora usługi Subscription Entitlement Service*.

## Co powinni zrobić teraz administratorzy?

- Zakończyć proces rejestracji użytkownika
- Zapoznać się z informatorem administratora, aby dowiedzieć się więcej na temat możliwości usługi Subscription Entitlement Service
- Wdrożyć aplikacje obsługujące usługę Subscription Entitlement Service

## Czy konieczny jest dostęp do Internetu?

Połączenie internetowe jest konieczne, aby użytkownicy mogli aktywować aplikacje licencjonowane w ramach usługi Subscription Entitlement Service. Po ich włączeniu możliwy jest czasowy dostęp offline. Użytkownicy, którzy potrzebują dłuższego dostępu offline, mogą wypożyczyć licencję. Aby skorzystać z funkcji administracyjnych usługi Subscription Entitlement Service, zawsze wymagany jest dostęp do Internetu.

## Czy mogę wyłączyć konieczność logowania się do usługi Subscription Entitlement Service?

Aplikacje dostarczane w ramach usługi Subscription Entitlement Service wymagają logowania. Nie można pominąć tego kroku.

## Zgodność usługi Subscription Entitlement Service

### Czy usługa Subscription Entitlement Service współpracuje z każdą aplikacją Bentley?

W każdej nowej wersji aplikacji i usług wersji CONNECT Edition usługa Subscription Entitlement Service jest teraz dostępna także dla aplikacji SELECTseries 10 dla edycji V8i.

### Czy mogę nadal używać starszych wersji aplikacji razem z nowymi aplikacjami w ramach usługi Subscription Entitlement Service?

Użytkownicy powinni zaktualizować aplikacje i usługi do wersji obsługiwanych przez usługę Subscription Entitlement Service. Nawet jeśli użytkownik dokona takiego przejścia, będzie mógł nadal używać serwera SELECTserver w poprzednich wersjach aplikacji. Ponadto na tym samym komputerze mogą znajdować się różne aplikacje korzystające z usługi Subscription Entitlement Service oraz serwera SELECTserver. Firma Bentley łączy również usługi SELECTserver i Subscription Entitlement Service w celu połączonego raportowania użytkownika.

### Jakie funkcje raportowania są dostępne w celu przeglądu użytkownika?

Poszczególne wykazy użytkownika można sprawdzić w raportach dostępnych na Subscription Services Portal. Aby uzyskać pełniejszy wgląd w dane użytkownika, regularnie odwiedzaj [Subscription Services Portal](#), na którym dostępne są nowe, połączone analizy.

### Czy wprowadzone zostaną zmiany w zakresie obliczania mojego użytkownika za pośrednictwem usługi SES (Subscriptions Entitlement Service)?

Przed wdrożeniem SES użytkownik był obliczany w oparciu o pojedyncze obiekty. W przypadku korzystania z SES użytkownik będzie obliczany na szerszym, organizacyjnym poziomie, w odniesieniu do poszczególnych państw. Aby ułatwić zarządzanie użytkownikami, oprócz powiadomień dotyczących licencji SES obejmuje także grupy dystrybucji kosztów, w ramach których użytkownicy mogą zostać przydzieleni do określonych grup, do których można przypisać koszty.

## Czy nadal będę mógł korzystać z grup aktywacji niestandardowych w SES?

Grupy aktywacji niestandardowych umożliwiają administratorom dostosowanie pul licencji i raportowania użytkownika. Administratorzy nadal będą mogli korzystać z grup aktywacji niestandardowych w aplikacjach, które nie obsługują SES, jednak obecnie funkcje raportowania dla grup aktywacji niestandardowych nie są jeszcze dostępne w nowej usłudze analizy subskrypcji powiązanej z SES.

## Licencje i subskrypcje Bentley

### Czy usługa Subscription Entitlement Service wpłynie na obecnie posiadane licencje lub subskrypcje?

Usługa Subscription Entitlement Service nie ma wpływu na posiadane licencje i subskrypcje ani w żaden sposób nie zmienia programów komercyjnych firmy Bentley.

### Czy usługa Subscription Entitlement Service usprawnia zarządzanie użytkowaniem?

Korzystając z uprawnień na poziomie użytkownika, administratorzy mogą ograniczyć dostęp do usługi Subscription Entitlement Service konkretnym osobom lub grupom.

Administratorzy mogą też ustalić próg, po którym uruchamiają się powiadomienia alarmowe dotyczące licencji. Ponadto administratorzy mogą tworzyć niestandardowe wiadomości, aby skłonić użytkowników do podjęcia odpowiednich działań. Pamiętaj, że powiadomienia alarmowe dotyczące licencji nie blokują użytkownikom dostępu do aplikacji.

### Czy usługa Subscription Entitlement Service może zapobiec tworzeniu licencji czasowych przez użytkowników?

Chociaż nowe narzędzia, dostarczane przez usługę Subscription Entitlement Service, mogą znacznie usprawnić zarządzanie subskrypcjami organizacji przez wysyłanie ostrzeżeń i powiadomień, nie mogą one kontrolować użytkownika. Zgodnie z umową subskrybenci nadal ponoszą odpowiedzialność za każdą wygenerowaną licencję czasową.

### Jak uzyskać pomoc techniczną dotyczącą usługi Subscription Entitlement Service?

Aby uzyskać pomoc, prześlij żądanie usługi w [Subscription Services Portal](#).

